

Aida Judith Pabon Cervantes

ABOGADA



Calle 20 N° 18-35

Tel: 8782104
Sabanalarga - Atlántico

Cel: 3104726612

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL MIXTO DE SABANALARGA - ATLANTICO

E. S. D.

PROCESO	:	EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE	:	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CARINA - COOPCARINA
DEMANDADO	:	DAYSON CASTRO MUÑOZ
RADICACION	:	2020 - 0047

AIDA JUDITH PABON CERVANTES, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, muy respetuosamente allego a su despacho **Liquidación del Crédito**, para que de conformidad a lo establecido por los artículos 110 y 466 del Código General del Proceso, se sirva correr el traslado respectivo.

Del señor Juez, Atentamente,

AIDA JUDITH PABON CERVANTES
C.C. No. 1.043.007.668 de Sabanalarga
T.P. No. 246.628 del C.S de la. J

AÑO	MES	INTER, ANUAL		INTER, MENSUAL		CAPITAL		1,000,000.00		VALOR INTERESES		SALDO	
		CTE	MORA	CTE	MORAO	VALOR INTERESES	CAPITAL	CAPITAL	MORATORIO	MORATORIO	M/TORIOS	A LA FECHA	K + Int
		%	50%+	%	%	CAPITAL	CTES						
2018	MARZO	20.68	31.02	1,7230	2,5850	1,000,000.00	17,230.00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,230.00	
2018	ABRIL	20.48	30,72	1,7066	2,5600	1,000,000.00	17,066.00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,296.00	
2018	MAYO	20.44	30,66	1,7033	2,5550	1,000,000.00	17,033.00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,329.00	
2018	JUNIO	20.28	30,42	1,6900	2,5350	1,000,000.00	16,900.00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,229.00	
2018	JULIO	20.03	30,05	1,6691	2,5041	1,000,000.00	16,691.00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,920.00	
2018	AGOSTO	19.94	29,91	1,6616	2,4925	1,000,000.00	16,616.00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,536.00	
2018	SEPTIEMBRE	19.81	29,72	1,6508	2,4766	1,000,000.00	16,508.00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,044.00	
2018	OCTUBRE	19.63	29,45	1,6358	2,4541	1,000,000.00	16,358.00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,402.00	
2018	NOVIEMBRE	19.49	29,24	1,6241	2,4366	1,000,000.00	16,241.00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,643.00	
2018	DICIEMBRE	19.40	29,10	1,6166	2,4250	1,000,000.00	16,166.00	0,00	0,00	0,00	0,00	166,809.00	
2019	ENERO	19.56	28,74	1,6300	2,3950	1,000,000.00	16,300.00	0,00	0,00	0,00	0,00	183,109.00	
2019	FEBRERO	19.70	29,55	1,6410	2,4625	1,000,000.00	16,410.00	0,00	0,00	0,00	0,00	199,519.00	
2019	MARZO	19.37	29,06	1,6140	2,4216	1,000,000.00	16,140.00	0,00	0,00	0,00	0,00	215,659.00	
2019	ABRIL	19.32	28,98	1,6100	2,4150	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,150.00	24,150.00	239,809.00	
2019	MAYO	19.34	29,01	1,6116	2,4175	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,175.00	24,175.00	263,984.00	
2019	JUNIO	19.30	28,95	1,6083	2,4100	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,100.00	24,100.00	288,084.00	
2019	JULIO	19.28	28,92	1,6066	2,4100	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,100.00	24,100.00	312,184.00	
2019	AGOSTO	19.32	28,98	1,6100	2,4150	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,150.00	24,150.00	336,334.00	
2019	SEPTIEMBRE	19.32	28,98	1,6100	2,4150	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	24,150.00	24,150.00	360,484.00	
2019	OCTUBRE	19.10	28,65	1,5916	2,3875	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,875.00	23,875.00	384,359.00	
2019	NOVIEMBRE	19.03	28,55	1,5858	2,3791	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,791.00	23,791.00	408,150.00	
2019	DICIEMBRE	18.91	28,37	1,5758	2,3642	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,641.60	23,641.60	431,791.60	
2020	ENERO	18,77	28,16	1,5641	2,3466	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,466.00	23,466.00	494,577.00	
2020	FEBRERO	19,06	28,59	1,5883	2,3825	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,825.00	23,825.00	518,402.00	
2020	MARZO	18,95	28,43	1,5791	2,3691	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,691.00	23,691.00	542,093.00	
2020	ABRIL	18,69	28,04	1,5575	2,3366	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	23,366.00	23,366.00	565,459.00	
2020	MAYO	18,19	27,29	1,5158	2,2741	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,741.00	22,741.00	588,200.00	
2020	JUNIO	18,12	27,18	1,5100	2,2650	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,650.00	22,650.00	610,850.00	
2020	JULIO	18,12	27,18	1,5100	2,2650	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,650.00	22,650.00	633,500.00	
2020	AGOSTO	18,29	27,44	1,5241	2,2866	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,866.00	22,866.00	656,366.00	
2020	SEPTIEMBRE	18,35	27,53	1,5291	2,2941	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,941.00	22,941.00	679,307.00	
2020	OCTUBRE	18,09	27,14	1,5075	2,2616	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,616.00	22,616.00	701,923.00	
2020	NOVIEMBRE	17,84	26,76	1,4866	2,2300	0,00	0,00	1,000,000.00	0,00	22,300.00	22,300.00	724,223.00	
TOTAL INTERESES							215,659.00		0,00	469,244.60		684,903.60	

LIQUIDACION DEL CREDITO

DEDUCCION POR ABONO AL CREDITO

TOTAL LIQUIDACION

1.684.903,00

0,00

1.684.903,00